https://ehime-

ocean.co.jp/

https://ehime-ocean.co.jp/

お客様各位

2025 年 12 月 5 日

愛媛オーシャン・ライン株式会社

【輸出入】 LSS(Low Sulphur Surcharge)適用料率のお知らせ

平素は弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

 LSS(Low Sulphur Surcharge)の 2026 年 1 月～3 月適用料率が決定いたしましたので、

下記のとおりご案内申し上げます。

 何卒ご理解賜りたくよろしくお願い申し上げます。

記

1) 名称   ：LSS (Low Sulphur Surcharge)

2) 適用航路 ：日本発着弊社サービス全航路

3) 支払地   ：海上運賃支払地

4）適用料金 ：

    台湾ローカル輸出入    ⇒ USD50 per TEU / DRY

  台湾 T/S 東南アジア輸出入 ⇒ USD90 per TEU / DRY

    * リーファーは DRY の 1.5 倍、OPEN・FLAT・TANK は DRY 同率

    * 四半期毎に料率見直し

5) 適用開始日：2026 年 1 月 1 日 ～ 3 月 31 日

6) 適用開始日船：輸出）積地公表（オリジナル）スケジュール 1 月 1 日 日本出港の本船より

輸入）積地公表（オリジナル）スケジュール 1 月 1 日 外地出港の本船より

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

以上

愛媛オーシャン･ライン株式会社(I-LINE)
〒791-8066
愛媛県松山市祓川 2丁目 12番 7号

＜営業部＞

TEL: 089-952-2780   FAX: 089-952-2648